

Consultas Realizadas

Licitación 444417 - Adquisición de Bolsas No Incluido en Convenio Marco

Consulta 1 - Consulta

Consulta	Fecha de Consulta	19-04-2024
Podría anexar pdf del logo que queden ir en las bolsas?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	19-04-2024
El paquete que contiene las 10 bolsas, es que debe contar con el Logo de la marca que se cotiza.		

Consulta 2 - Consulta

Consulta	Fecha de Consulta	19-04-2024
El logo debe ir en cada bolsa? o por el paquete madre?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	19-04-2024
Por el paquete madre, el que contiene las 10 bolsas.		